
Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ
Õ

Õ

ÕÕ
Õ

Õ

Õ

Õ
Õ

Õ

ÕÕ
Õ

Õ

Õ Õ

Õ

Õ

ÕÕ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ
Õ

Õ

Õ

Õ
Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ
Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ ÕÕ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ Õ Õ

Õ
Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ
ÕÕ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ Õ
Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ Õ Õ

Õ
Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

ÕÕ
Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ
Õ Õ Õ

Õ

Õ

ÕÕ
Õ

Õ

Õ
Õ Õ Õ

Õ

Õ

ÕÕ
Õ

Õ

Õ
Õ Õ Õ

Õ

Õ

Õ
Õ

Õ
Õ

Õ

Õ
Õ

Õ

Õ Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ

Õ Õ

Õ

Õ

"""""""
"

"
"

" " " " " " " " " " " " " "

"
"

"
"

"
"

"

"""""""

""""""""""""
"

""
" " " " " " " " "

"
"

"

"
"

"

"

""

"
"
"

"
"

"
""

"
""

""
"
"

"
""

"

"
""

"
"
""

"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"

"
"

"
"

"""""
""

""
"
"
"

"
"
"

"
"

"
"

" "
"

"

" " " " " " " " " " "
"
"""""""""""""

"
"

"

""
"

"

"

"
"
"
"
""

"
"
"
"
""

"
"

"
"

"
"

"

""""""""""

"
"
""

" " " " " " " " " " " " "

"

" " " " " " "
""

"
"
"
"
"

"
" "

"
" " " " " " " ""

"
"
"
"

"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"

"
"

"
"

"

" " " " " " " "
"

"
"

"
"

"
"
""""""""""""""""""""""""""""""""""

"
"
"
"
"
"

"
"

"
"

"

" " " " " "
"

" " " " " " " "

"

"
"

"
"

"
"
"
"
"
"
"
"
"
"

"
"

"
"

"
"" " " " " " "

"

" " " "
"
" "

"
"

"
"

"
"
"

" "
"
""

"
"
"

"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"

"
"

"" " "
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"

""""""""""""
"
"""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""

"
""""

"
"

"
"
"
"
"
"

"
"
" " " " " " " " " " " " " " "

"
"
"
"
"

"
"
"
"
"
"
"

" "
"
"
"
"
"
"
" "

" "
"
" "

"
" "

"
" "

"
"

"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
""

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"

"

"
"
"
"
"
"
""

"
"

"""""
"

""""
"

"
"

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "
" " " "

"
"
"
"
"

"
"
"
"
"
" """"""""""

"""
"
""""

"""
""""""""""""

"
"

"
"
"

"
"
"

"
"
"
"
"
" """"""""""""""

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"
"
"
" "

" " " " " "

"
"
"
"
"
"
""

"
"
"
"
""

"
"
"
"
""

"
"
"

"
"
"
"
"
"
"
"

"
" "

"
"

"
"
"
"
"
"
"
"
"
""

"
"
"

"
"
"
"
"
"
""

"
"
"
"

"
"

RBC 1444

LBC 13

LBC K50HR1

LBC K50HR2

LBK 1444-13

LBK K50HR2-11

N RBK K50/2

Z1

Z7

Z2

Z5

Z4

Z6

Z3

K3

K2

K1

K5

K4
P1

P2

Z8

Z9

AZ

AZ

AZ

AZ

AZ

AZ

AZ

LE

LE

AZ

NP

AZ

LE

NP

AZ

LE

WT

LE
AZ

NP

AZ

NP

SV
LE

AZ

NP

AZ

SV

SV

AZ

NP

NP AZ
RI

NP

SV

LE

LE

NP

SV

ZZ

NP

LE
AZ

SV

RI
NP

LE

LE

RI

SV

AZ
AZ

NP

NP

DS

DS

DS

PX

PX

RI

NP
NP

PZ

PX

AZ

PX

DS

LE

NP

NP

ZP

NP

SV

SV

SVZP

NP

PX

RI

RI

PX

PX

NP

RI

SV

ZP

RI

NP

NP

SV

ZP

ZP

RI

NP

ZZ

RI

LE

SV

NP

NP

RI

PX

NP

NP

SV

NP

WT
TW

SV

PX

AZ

NP

WT

PX

PX

PX

ZZ

WT

NP

RI

ZP

SV

PX

RI

NP

LE

RIRI
RI

AZ

RI
WT

PZ

Čilá

Slabc e

Po dmo kly

Hřebečníky

Zv íko v ec

1042

397

896

979

975

1114

898

1135

986

239/1

1027

1201

1124

1085

1078

239/9

1100

1084

1094

1044

885

1090

933

1072

398/25

973

1012

1073

1132

1016

1024

1063

1198

574/1

1113

1126

888

1104

1118

1009

1077

1071

904

252/5

1051

1043
1058

1191

1131

1080

1017

879

528

1184

1011

1102

1123

1189

1007

1028

1050

1089

1074

1068

1031

1076

1125

1129
934

1059

1095/1

1137

1015

1032

1082

1021

913

1138

11368/1

1036

398/114

1065

1054

1037

884

1019

877

1008

1002

876

1055

1115

874

905

398/118

1120

949

1127

1195

890

1033

1001

1

924

983

970

1130

984

1122

1101

882

1140/1

977

.9

971

1108

872

1026

1128

551/1

1081

1083

999

878

574/2

1144

947

1039

1000

893

1098

1097

981

875

961

989

1079

1112

982 1014

1186

950

943

1103

967

894

962

972

544/1

257 253/1

.6

.18

871

1038

1318/1

901

1200

44/1

996

959

53/1

899

925

1190

926

1197

964

1139

1160

991

1173

1318/2

.1

953

900

1174

914

987

258/1

1022

995

1111/1

.5/1

1086

1040

992

990

927

398/116

928

.36

923

994

903

1018

197/2

915

29/1

978

316/1

1188

993

.20

531

880

883

1005

1087

1023

1167

1148

1172

929

1168

1091

917 916

936

.2

1116

197/3

512

963

1159

.38

944

988

1158

1322

935

937

930

1193

907

1165

939

1166

998

1149

1164

958 254/1

946

887

1093

1143

317/1

1163

.53

945

912

.39

881

906

255/1

44/2

199/2

918

957

1141

1202

318

1183/1

1004

931

1092

1169

.27

258/2

1062

1196/1

255/6

891

1154

558/1

1152

1121

1145

1170

941

919

910

546/1

1157

1162

1057

1067

1171

1161

911

873

.17/1

.43

1060

908

921

.25/1

19

29/2

1066

909

997

.24/2

240/70

1151

1046

869

253/4

1183/2

317/2

253/6

1194

11

.4/1

.24/1

239/17

520/2

49

439/5

1176

1052

952

53/2

27

316/3

.26/1

.42/1

264/7

1147

400/2

932

1049

246/1

940

938 948

1146

1056

1153

.15

.23

.21

892

1142

264/8

1187

544/2

.13

1053

1075

317/4

.4/2

29/4

965

199/4

255/3

439/4

1185

23

264/5

865

980

45/2

10

29/3

942

264/10

.11

1183/3

.28

265/17

36

398/119

868

1196/2

.17/2

1061

.24/3

12

.42/2

316/9
316/7

265/7

316/8

922

16
15

253/2

316/11316/10

316/16

.35

22

1321

1035

1203

1133

1013

889

902

575/1

1134

1045

265/5

1034

1030

969

513

1070

960

1192

1106

966

1096

920

1199

954

573/1

985

246/2

565/1

1119

1117

1010

1109

1107

1099

316/6

1069398/115

1181

545/2

897

.73

1020

968

1204

1048

956

886

1150

239/14

560/1

974

1047

264/9

1319

976

260/2265/6

1006

544/3

24

.71

265/18

533

316/4

556/1

263/2

197/8

264/2

316/15

.83

1320

439/8

263/4

42/155/1

.33

247/1

.10/1

1110

197/7

870

895317/7

1064

316/5

265/8

503

556/2

316/14

1025

1155

1003

261/1

316/12

1156

955

265/9

239/4265/12
265/15

265/10

316/18

262

265/16

265/11

265/14265/13

316/17

951/1

317/5

1088

264/11

1140/2

263/3

248/2

866

1175

42/2

316/19

.5/2

247/2

316/23316/28

520/1

239/16

544/4

1177

951/2

524

1182

.34/2

575/3

.89

248/1

239/2

255/4

317/6

.49

.44

398/117

259

565/2

545/3

55/8

.63

1178

867

.87

.34/1

547

.82

1041

264/17

112/10

1105

.67
551/6

536

251/1

.61

.66

.90

316/26

.98

55/7

.84

.62

.96

.57

246/4

.94

.99

.88

.95

.79

316/27

.65

317/11

.75

.24/4

.85

346/4

.97/1

.91

398/120

398/76

.100
.92

.64

.77

245/1

.104

.101

290/1

264/16

551/7

193/53

1180

.42/4

.10/2

239/3

400/3

316/24

.55/1

.86/1

317/3

44/3

546/4

546/3

439/9

398/111

1179

251/2

398/109

.105

398/108

1140/3

398/110

.55/2

1095/3

264/14

1029

.103/4
1111/2

316/25

239/18

°

vodní plochy a toky

plochy přírodní

lesní plochy
WT

AZ

LE
NP

ÚZEMNÍ PLÁN HRADIŠTĚ
I.2 Hlav ní v ýkres - Urbanistic ká ko nc ep c e

LE
NP

plochy zemědělské

ZASTUPITELSTVO OBCE HRADIŠTĚ

JMÉN O A PŘÍJMEN Í, FUN KCE OPRÁVN ĚN É ÚŘEDN Í OSOBY  POŘIZ OVATELE
Jaros lav Polák, re fe re nt odboru s tave bního MěÚ Rokyc any

DATUM N ABY TÍ ÚČ IN N OSTI ÚZ EMN ÍHO PLÁN U

.........................................................................

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI OOP - ÚZEMNÍ PLÁN HRADIŠTĚ
OZ N AČ EN Í SPRÁVN ÍHO ORGÁN U, KTERÝ ÚZ EMN Í PLÁN  VY DAL

vodní hospodářstvíTW

.................................................

I.2 Hlav ní v ýkres - u rbanistic ká ko nc ep c e

RN Dr. Milan Svoboda
U Lom u 139
338 42 Hrád e k

MěÚ Rokycany, odbor stave bní, Masarykovo nám ěs tí 1, 337 01 Rokycany
Obe c Hrad iště, Hrad iště 36, 338 08 Z biroh

NÁVRH PRO SPOLEČNÉ JEDNÁNÍ
VÝKRES
OBJEDN ATEL
POŘIZ OVATEL

Z PRACOVATEL

Z PRACOVATELSKÝ TÝM
RN Dr. Milan Svoboda
Ing. arc h. Ale na Švand e líková
Mgr. Sim ona Marhounová
Ing. Jan Cihlář

Z ODPOVĚDN Ý PROJEKTAN T
RN Dr. Milan Svoboda

DATUM če rve n 2021 MĚŘÍTKO 1 : 5 000

ÚZEMNÍ PLÁN HRADIŠTĚ

Ing. Rom ana Pape žová
Ing. Lukáš Ve le bil
Ing. arc h. Luc ie  Pavlištíková 

HRAN ICE PLOCH Z MĚN  V KRAJIN Ě

HRAN ICE ŘEŠEN ÉHO ÚZ EMÍ

LEGENDA

!
!

!
!

!
!

!! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !!
!

!
!

!
!

!!!!!!!!!!!!!

HRAN ICE Z ASTAVITELN ÝCH PLOCHZ1
HRAN ICE PLOCH PŘESTAVBY

LOKÁLN Í BIOKORIDOR

LOKÁLN Í BIOCEN TRUM

PŘEKRYVNÁ ZNAČENÍ

REGION ÁLN Í BIOCEN TRUM

SV

PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ (RZV)

PZ
RI

ZZ
ZP

DS

smíšené obytné venkovské

veřejná prostranství s převahou zeleně

rekreace individuální

zeleň - zahrady a sady

zeleň přírodního charakteru

doprava silniční

ÕÕÕ N ADREGION ÁLN Í BIOKORIDOR

SV

RI

ÕÕ

Õ

Õ

!
!

!
!

!
!

!! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !!
!

!
!

!
!

!!!!!!!!!!!!!

P1

!
!

!
!

!
!

!! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !!
!

!
!

!
!

!!!!!!!!!!!!!

K1

HRAN ICE Z ASTAVĚN ÉHO ÚZ EMÍ (VY MEZ EN O V SOULADU S
§ 58 SZ  KE DN I 10. 4. 2021)

LBC 13 OZ N AČ EN Í SKLADEBN ÍCH Č ÁSTÍ ÚSES

STAV N ÁVRH
hranic e  ploc h s rozd ílným  způs obe m  využití (RZ V)

HRAN ICE A N ÁZ EV SOUSEDN Í OBCEČilá

PZ
PX veřejná prostranství jiná


